

1962년 4월

# 孝昌公園造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于秉

造林面積 6,000坪 植栽本數 3,000株

總工事費 一全

內款 { 材料代  
人夫賃

種別	規格	數量	單位	單價	金額	摘要
진나무	(仕) 7-8尺	100	株			
나	(소) 3-4尺	400	나			
잣나무	(소) 7-8尺	100	나			
나	(소) 3-4尺	630	나			

孝昌公園造林工事設計書

9

은대나무	(소) 10尺上	300	나			
향나무	(소) 8-10尺	20	나			
나	(소) 6-7尺	100	나			
나	(소) 4-5尺	1,200	나			
능수버들	(소) 9尺	50	나			
살구나무	(소) 8尺上	100	나			

3

4



55

1-2

서울특별시사방관리소

전화 ②五一三七번

1-2

56



1962年度

# 孝昌公園造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于東

造林面積 6000坪 植栽本數 3000株

總工事費 金 7,775,000圓整

内訳 { 材料代 7,393,000圓整  
人夫賃 382,000圓整

種別	規格	數量	單位	單價	金額	摘要
✓ 針葉樹	(土佐) 7~8尺	100	株	6000	600,000	美的価値が大きい針葉樹
✓ "	(土佐) 3~4尺	400	"	2500	1,000,000	"
✓ 落葉樹	(土佐) 7~8尺	100	"	6500	650,000	"
※ 以下は、本設計書の別添資料に準ずる。						
✓ 落葉樹	(土佐) 3~4尺	630	"	1100	693,000	"
✓ 木蓮類	(土佐) 10尺上	300	"	1000	300,000	"
✓ 落葉樹	(土佐) 8~10尺	20	"	25,000	500,000	"
✓ "	(土佐) 6~7尺	100	"	16,000	1,600,000	"
✓ "	(土佐) 4~5尺	1200	"	1500	1,800,000	"
✓ 常緑樹	(土佐) 9尺	50	"	2000	100,000	"
✓ 落葉樹	(土佐) 8尺上	100	"	1500	150,000	"
園芸士		2400	人	3000	72,000	植栽指導監督 1人: 100株
普通夫		310.00	"	1000	310,000	
		60.00	"			大植栽 1人: 50株
		100.00	"			植栽 1人: 30株
						大坑
内訳		60.00	"			使用地小區級 1人: 50株

7-4

計		75.00	人			給水 1人 40株
		15.00	〇			跡地整理
					7,775,000	



단기 42년

서울특별시

구

산지사방사업 설계 평면도 재중

서울특별시

홍창근 원주립공사 설계 5



# 수 호창공원평면도

Scale 1:1200



단위

구분	구분	수량	비고
1	호구정	1000	주
2	호구정	2000	
3	호구정	2000	
4	호구정	4000	
5	호구정	7000	
6	호구정	2000	
계			